
Pārgrozījumi Akcīzes nolikuma III pie-
likumā.

Valsts Prezidenta 25. pavēle armijai un
flotei.

Rīkojums par olu cenām.
Muitas departamenta rīkojumi.
Pārgrozījumi tehniskā instrukcijā par labī-

bas iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Ministru kabinets 1936. g. 1. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Akcīzes nolikuma III pielikumā.
Akcīzes nolikuma (1934. g. izd.) III pieli-

kuma (par absolūtā spirta piejaukšanu deg-
vielām) 1. pantu izteikt tā:

1. Visām personām un iestādēm, kas
izlaiž apgrozībā degvielas, pirms to izlai-
šanas apgrozībā jāpiejauc pēc tilpuma ab-
solūtais spirts šādā samērā:

1) no 1. maija līdz 31. augustam — pie
katras vienas daļas degvielu viena
dala absolūtā spirta,

2) no 1. septembra līdz 30. aprīlim — pie
katrām divām daļām degvielu viena
daļa absolūtā spirta.

feie pārgrozījumi stājas speķa ar i z s 1u
dināšanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 1. septembri.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra J. Birznieka runa
Lauksaimniecības kameras pilnsapulcē.

Rīkojums
1936. g. 29. augustā.

Pamatojoties uz likuma par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. — 175)
2. pantu, cenu par pilnīgi svaigām olām,
ko . Zemkopības ministrijas uzdevumā
paju sabiedrība ,,Latvijas centrālaissviesta
eksports" iepērk no ražotājiem eksportam
no 1.septembra līdz 31. oktobrim 1936. g.,
nosaku Ls 1,20 par kilogramu.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšnieka v.
V. Grīņens.'

83. rīkojums
1936. g. 31. augustā.

Firmai „A. Oehlrich & Co" piešķirto brīv-
teritorijas tiesību anulēšana.

Ar šo atceļu 1928. g. 238. rīkojumu «Li-
kumā par brīvteritorijas tiesību piešķir-
šanu rūpniecības uzņēmumiem, kuri ražo
eksportam" paredzēto atvieglojumu pie-
šķiršanu firmai „A. Oehlrich & Co" (Va-
kuum eļļas fabrikācija, kas izslud. „Vald.
Vēstn. " 1928. g. 173. num.

Sis rīkojums stājas spēkā 1936. g. 1. sep-
tembrī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Muitas departamenta
direktors A r n. L a n d o v s k i s.

84. rīkojums

1936. g. 31. augustā.

Preču un materiālu sarakstu, kurus firma
„A. Oehlrich «Sc Co" (Vakuum eļļas fabri-
kācija) var saņemt bez muitas un akcīzes,

atcelšana.

Ņemot vērā, ka firma „A. Oehlrich &
Co" fabrikas brīvteritorija no 1936. gada
1. septembra likvidēta, atceļu šādus rīko-
jumus:

1) Preču un materiālu saraksts, kurus
firma „A. Oehlrich & Co" (Vakuum eļļas
fabrikācija) atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes un 1926. g. 166. rīkojuma (izslud.
„Vald. Vēstn." 1926. g. 231. num.) piemē-
rošana minētās firmas fabrikā (1928. g.
252. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.
191. num.) ar papildinājumiem (1930. g.
147., 1931. g. 48. un 49. un 1932. g. 161. rī-
koj., izslud. „Vald. Vēstn." 1930. g. 141.,
1931. g. 50. un 1932. g. 247. num.).

2) Naftas produktu izlaišana no brīvte-
ritorijas (1935. g. 77. rīkojums).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
1. septembrī.

Finanču ministrs L. E ķ i s.

Muitas departamenta
direktors Arn. Landovskis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks
vakar, 31. augustā, Latvijas lauksaimniecī-
bas kameras pilnsapulcē savā runā, starp
citu, teica:

„īsos vārdos gribu aplūkot dažus aktuā-
los lauksaimniecības jautājumus: labības
pieņemšanas noteikumus, labības cenas,
sviesta cenas u. t. t. Sviesta cenas ar
1. septembri mazliet uzlabojas; tāpat
nosacītas jaunas olu cenas, paaugsti-
not tās par 20 sant. kilogramā. Pašreiz
mēs strādājam pie vilnas tirdzniecības
likuma, un paredzams, ka šo likumu varēs
pielietot dzīvē jau ar jauno gadu. Mēs ga-
tavojamies noslēgt šī gada daudzo da-
bas katastrofu postījumu aprēķinu,
lai lauksaimniekiem izmaksātu pienākošos
atlīdzību. No vētras, krusas un negaisiem
šogad cietušas diezgan daudzas saimniecī-
bas, un sevišķi vētras sagāzto ēku skaits
šogad ir daudz lielāks nekā iepriekšē-
jos gados: te cietušas pāri par 1.000 saim-
niecību. Tas vedina mūs domāt, ka būs
jāpārbauda par jaunu konstrukcijas mūsu
guļsķūņiem un jādara lauksaimnieki uzma-
nīgi pie veco ēku pielāgošanas jauno laiku
prasībām, lai lauksaimnieki neciestu pārāk
lielus zaudējumus. Bez vētrām un negai-
siem šogad mūsu lauksaimniecība daudz
cietusi arī no sausuma, galvenā
kārtā Vidzeme un sevišķi Latgales piero-
bežas rajonos. Pēc sazināšanās ar labības
pieņemtuvēm, mēs tāpēc grozīsim pieņe-
mamās labības noteikumus, jo nesen izdotie
izrādījušies par stingriem. Pēc jauniem no-
teikumiem, kurus sāksim lietot tuvākās die-
nās, kviešu svars -paredzēts par 2 kg til-
puma vieglāks. Tas nozīmē, ka mēs pa-
augstinām kviešu cenu par
Ls 12,— tonnā. Rudzu kvalitāte šogad
mazliet labāka, bet ari šeit noteikumi ir par
stingriem. Tā kā mums jārūpējas, lai lauk-
saimniekiem nepietrūktu apgrozības līdzek-
ļu, tad arī rudziem mēs pazemināsim til-
puma svaru, paaugstinot tādi ru-
dzu cenas par Ls 6,— tonnā. Mie-
žiem un auzām cenas paliek līdzšinējās, kas
ir jau pagājušā gadā noteiktas. Tā kā mieži
savā labumā šogad paredzami augstvērtī-
gāki kā iepriekšējos gados, tad arī šīs ce-
nas uzskatāmas par nedaudz augstākām
kā iepriekš.

Nepārtraukti esam strādājuši, ievedot
dzīvē jauno likumu par mašīnu kon-
troli; te daudz darījusi Lauksaimniecī-
bas kameras Priekuļu izmēģinājumu sta-
cija. Mašīnu un darba rīku kontrole tagad
tiks tā ievadīta, ka mēs ceram, ka jau nā-
košā gada pavasarī tie darba rīki, kas
lauksaimniekiem izrādījušies nederīgi, būs
atklāti par tādiem jāatzīst.

Pēdējās nedēļās mums daudz rūpju
darīja augļu tirgus, kurā šogad no-
vērojama zināma pārprodukcija. Tāpēc
mēs jau esam vienojušies ar mūsu lielāka-

jām augļu pārstrādāšanas iestādēm, ka tās
virs parastā daudzuma noņems 15 vezumus
augļu no Rīgas tirgus un izspiedīs sulās.
Bez tam augļu eksportieri vismaz 100 vai
200 vagonus augļu izvedīs uz ārzemēm.
Ja mums izdosies izvest kādas 500 tonnas,
tad mēs varam uzskatīt mūsu augļu tirgu
par nokārtotu. Lauksaimniecības kameras
dārzkopības nodaļa lūgs Rēzeknes izstādes
rīkotājus gādāt, lai izstādes apmeklētājiem
blakus alum un pienam būtu pēc iespējas
pieejamas un lētas arī augļu sulas. Mēs
gribam turpmāk arī pārvērst sep-
tembri par sulu mēnesi.

Augļu sula gan nevar būt sevišķi lēta —
tagad pudeli pārdod par 50 sant, — bet
pēc sulas izspiešanas presē palikušām vie-

lām pieliekot ūdeni, drusku cukura un rau-
gu, varam dabūt arī ļoti labu dzērienu, kas
būtu propagandējams plašākās lauku un
pilsētu iedzīvotāju aprindās.

Vēl svarīgs ir lauksaimniecības
mehanizācijas un lauksaimniecības
transporta jautājums. Esam paredzē-
juši ierīkot visā zemē 17 transporta vietas,
bet tā kā pieprasījumi pēc smagajiem aur
tomobiļiem ir ļoti lieli, tad paredzams ie^
gādāties vēl 13 smagās mašīnas un ierīkot
5 traktoru vietas, tā ka turpmāk mums būs
gandrīz katrā apriņķī vismaz 2 mašīnas.

Svarīgs jautājums ir arī jau agrāk pār-
runātā lauku būvniecība. Kad šī
gada sākumā Zemkopības ministrija izdeva
jaunās izsniedzamo ķieģeļu normas un iz-
gatavoja paraugēku projektus, Lauksaim-
niecības kamera un Valsts zemes banka
teica, ka šīs ēkas ir pārāk lielas. Saskaņā
ar šo atzinumu, mēs izstrādājām grozīju-
mus, kas tomēr lauksaimniekus reizēm ne-

apmierina, jo esam paraduši būvēt samērā
lielas ēkas. Tagad izstrādāta instrukcija,
kas izsniedzamā šīfera normas ļoti lielā
mērā paaugstina. Piemēram, pēc līdzšinē-
jām normām trešajā ēku grupā (10—25 ha
saimniecībās) klēts jumtam bija paredzē-
tas 900 šīfera plāksnes; tagad mēs dosim
1500. Pēc faktiskām vajadzībām šīs nor-
mas varēs vēl paaugstināt par 45% šīfe-
rim un 25% ķieģeļiem.

Cerams, ka strādājot šīfera fabrikās vai-
rākās maiņās, varēsim vēļ pazemināt ari
šīfera cenu.

Kokus būves vajadzībām uz
atvieglotiem noteikumiem ne-
dosim, jo mūsu būvniecības
pamatā jāpaliek ugunsdrošām
celtnēm. Tagad mums ir gatava jaunā
kūdras izolācijas plākšņu fabrika. Šis ma-
teriāls izrādījies labs. Mēs dosim iespēju
arī lauksaimniekiem šo izolā-
cijas materiālu saņemt par
puscenu, par 32,5 L s kubik-
metrā; otru pusi maksā vai-
ri īb a.

Atgriežoties vēlreiz pie sausuma noda-
rītā posta lauksaimniecībā, jāsaka, ka no
sausuma sevišķi cieš tās saimniecības, kas
savus vasarājiem nolemtos tīrumus apar
pavasarī. Šie tīrumi katrā ziņā aparami
jau rudenī. Tomēr sausuma postījumos
cietušiem lauksaimniekiem valdība centī-
sies palīdzēt, dodot pavasarī sēklu. Par
ziemājiem mums nav zinu, ka arī tie kādā

saimniecībā būtu tik lielā mērā cietuši no

sausuma kā vasarāji. Tomēr, ja būs no-
pietna vajadzība, mēs lauksaimniekiem iz-
sniegsim arī ziemāja sēklu. Tagad, kad
visos mūsu zemes novados lauksaimnieki
ražo labību pārdošanai, katram lauk-
saimniekam tomēr jāpaglabā
sev nepieciešamā sēklas la-
bība un nav jāpalaižas tik
daudz uz valdības pabalstiem.

Kartupeļu nodošana lauksaimnie-
kiem šogad daudz rūpju nesagādās; pare-
dzamas arī labas kartupeļu cenas. Kartu-
peļu nodevējiem, kuru saimniecības ir tuvu
brūžiem, paredzams apmēram 10°/o cenu
pielikums; tiem, kas atrodas tālāk no brū-
žiem — gandrīz 15% pielikums. Tā tad
par kartupeļiem lauksaimnieki šogad sa-
ņems apm. 15—20 sant. k v i n t ā 1 ā vai-
rāk. Šogad paredzams saražot 14 milj.
litru spirta, kas ir divkārša norma pret pa-
gājušā gada ražu.

Latgales lauksaimnieki lūguši valdību
dot viņiem iespēju, sakarā ar pavājo labī-
bas ražu, atrast kādu blakus peļņas avotu.
Arī te valdība savu palīdzību neliegs."

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— 72 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības £|^s oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot aĒ^0^f&- ^zmM svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
#^^^^Sl^^^^^fe

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 2.ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^P ^Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 Tjļgfr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ — ,20?

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80"

Valsts Prezidenta
25. pavēle armijai un flotei

1936. g. 31. augusta.

1. §.

Atvaļinu pavisam no kara dienesta sli-
mības dēļ 4. Valmieras kājnieku pulka kap-
teini L. k. o. k. Arvidu Pētersonu un
Aviācijas pulka virsleitnantu Kārli B i r z-
nieku; pēc pašu vēlēšanās līdz turpmā-
kam rīkojumam — 6. Rīgas kājnieku pulka
kapteini-leitnantu Kārli Cauni, 7. Sigul-
das kājnieku pulka kapteini - leitnantu Pē-
teri Grīnbergu un Daugavpils kara
slimnīcas ārstu virsleitnantu Jāni Šn e i -
deru, bet ieskaitot zemessargos — mak-
simālo vecumu sasniegušo 1. Liepājas kāj-
nieku pulka administratīvo kapteini - leit-
nantu Ādolfu S t e 1 b e r g u, pie kam kap-
teiņiem - leitnantiem Caunem, Grīnber-
gam un Stelbergam piešķiru tiesību atva-
ļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

2.§.

Pārvietoju dienesta labā: 7. Siguldas
kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Oskaru
C a u n ī t i uz 2. Ventspils kājnieku pulku,
6. Rīgas kājnieku pulka kapteini - leitnantu
Ernestu K r o m u uz 4. Valmieras kājnieku
pulku, 10. Aizputes kājnieku pulka virsleit-
nantu Andreju Bergu uz 12. Bauskas
kājnieku pulku, pie tam paaugstinot par
kapteiņiem ar izdienu — pirmo no 1924. g.

4. janvāra, bet otro no t. p. g. 27. janvāra;
5. Cēsu kājnieku pulka virsleitnantu Kārli
B ē r z i ņ u uz Vidzemes divīzijas pārvaldi
un 7. Siguldas kājnieku pulka virsleitnantu
Jāni Zariņu uz Auto-tanku pulku, bel
pēc pašu vēlēšanās 7. Siguldas kājnieku
pulka virsleitnantu Vili Hazneru uz
6. Rīgas kājnieku pulku un Aviācijas pulka
kapteini Jāni Stūrānu uz Apgādes pār-
valdi.

3. §.

Paaugstinu par kapteiņiem: Aviācijas
pulka kapteini-leitnantu Viktoru Eglīti
ar izdienu no 1927. g._ 1. marta, Kara tiesas
kapteini-leitnantu Jāni Meieru ar iz-
dienu no 1931. g. 1. septembra, 7. Sigul-
das kājnieku pulka virsleitnantu Valde-
māru Rozenfelduar izdienu no 1923. g.

4. augusta un 10. Aizputes kājnieku pulka
virsleitnantu Jāni B r a m a n i ar izdienu
no 1923. g. 20. augusta, bet Latgales arti-
lērijas pulka virsnieka vietnieku Teodoru
M e i 1 i ņ u paaugstinu par veterinārārstu
leitnantu ar izdienu no šīs dienas.

4. §. .

(Robežsargu brigādei.)
Pārvietoju uz Robežsargu brigādi pēc

paša vēlēšanās 10. Aizputes kājnieku pulka
kapteini Aleksandru Silu, bet dienesta
labā — 12. Bauskas kājnieku pulka kapteini
Mārtiņu Kalniņu un virsleitnantu Jāni
O lšans ki.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministra a. p. i.
satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.



Ārlietu ministrs V. Munters

šodien preses pārstāvjiem paskaidroja:

„Pēdējās dienās Ārlietu ministriju sevišķi
nodarbinājušas divas lietas: vispirms mū-
su atbilde Tautu Savienībai par Tautu Sa-
vienības pakta reformu; otrkārt, jautājums
par Latvijas piedalīšanos franču valdības
ierosinātā deklarācijā par neiejaukšanos
Spānijas lietās. Par pirmo jautājumu varu
jūs informēt, ka vakar mūsu atbildi Tautu

Savienības ģenerālsekretāram sūtnis J.
Feldmanis Ženēvā ir iesniedzis. Kā zi-
nāms, savas atbildes pamatprincipus Lat-
vija saskaņojusi ar Igaunijas un Lietuvas
ārlietu vadību, kādam nolūkam izmantoja
mūsu neseno satikšanos ar ministru Akelu
un ministru Lozoraiti. Pie šī gadījuma gri-
bētu atzīmēt, ka visi citi minējumi par šīs
sanāksmes mērķiem ir bez pamata.

Savā atbildē Tautu Savienības ģenerāl-
sekretāram Latvijas valdība aizrāda, ka
jautājumā par pakta reformu viņa saskata
divas puses: pakta juridisko uzbūvi un
pakta praktisko pielietošanu starptautiskā
politikā. Latvijas valdība pasvītro, ka viņa
neatrod nekādus trūkumus pakta juridiskā
struktūrā un tādēļ dala to valdību domas,
kas izsakās pret paša pakta grozīšanu.
Ievadīt grozījumus paktā bez noteiktām
cerībām uz to drīzu pieņemšanu no visu
Tautu Savienības locekļu puses nozīmētu
mazināt pakta spēku. Tādēļ Latvijas val-
dība aprobežojas ar zināmiem praktiskiem
konstatējumiem, kas izriet no pēdējā laika
piedzīvojumiem. Vispirms mūsu atbildē
pasvītrots, ka vislielākais šķērslis pakta
efektīvai pielietošanai ir Tautu Savienības
universālitātes trūkums. Tādēļ būtu jā-
pieliek visas pūles, lai panāktu Tautu Sa-
vienības locekļu sastāva paplašināšanu
Tautu Savienības galvenais uzdevums ir
miera nodrošināšana un starptautisko kon-

fliktu novēršana. Lai sasniegtu savu uz-
devumu, Tautu Savienības rīcībā ir pre-
ventīvi un represīvi līdzekļi. Pie preven-
tīviem līdzekļiem pieder atbruņošanās,
šķīrējtiesas un neuzbrukšanas pienākumi.
Par represīviem līdzekļiem iet runa pakta
16. pantā, kas arī uzlūkojams par visas dro-
šības sistēmas smaguma punktu. Šie re-
presīvie līdzekļi savukārt var būt politiski,
saimnieciski un militāri. Kā mūs māca ne-
senējais Abesinijas konflikts, politiskie un

saimnieciskie līdzekļi var tikai tad dot re-
zultātus, ja tos pielieto visas valstis un bez
kavēšanās. Šai virzienā tad ari būtu ie-
spējams uzlabot 16. panta pielietošanu. Kas
attiecas beidzot uz militārām sankcijām,
tad ari šeit katrā ziņā jāatturas no pakta
16. panta vājināšanas, un varētu būt runa
nevis par tā atvietošanu ar reģionālām vai
citādām saistībām, bet tikai par papildinā-
šanu, nospraužot to politisko kompleksu
robežas, kur, aizskarot kaut vienu sastāv-
daļu, tiktu apdraudēts vispārējais miers.
Cik mums zināms, līdz šim savu atbildi
iesniegušas tikai nedaudzas valstis, bet jau
no šīm atbildēm var spriest par zināmu at-
turību, kas valda visur attiecībā uz pakta
noteikumu grozīšanu.

Par otro jautājumu — neiejaukšanos
Spānijas darīšanās, varu teikt tik
daudz, ka Francijas valdība, kurai šinī
lietā pieder iniciatīve, mūs visu laiku te-
koši informējusi par Eiropas valstu atbil-
dēm uz viņas priekšlikumu. Tagad ar ne-
daudziem izņēmumiem visas Eiropas val-
stis ir pievienojušās deklarācijai, kas sa-
stāv no trim punktiem: 1. punkts paredz
kara materiālu, ieroču, munīcijas un gaisa
kuģu eksporta un transita aizliegumu;
2. punkts nosaka, ka šis aizliegums zīmē-
jas arī uz tekošiem kontraktiem; 3. punkts
paredz, ka valstis, kas pievienojušās dek-
larācijai, savstarpēji informesies par sper-
tiem soļiem. Šim nolūkam, cik paredzams
— Londonā, nodibinās starptautisku ko-
misiju, kurā piedalīties Latvija ir pilnvaro-
jusi sūtni K. Zariņu. Pēc pēdējām infor-
mācijām arī visas citas Eiropas valstis ir
devušas savu piekrišanu minētās komisi-
jas nodibināšanai. Kā jau aizrādīts agrāk,
valdības oficiālā paziņojumā mēs pasvīt-
rojam, ka ar noteikumiem par kara ma-
teriālu eksporta un transita noliegšanu mēs

neuzskatām neiejaukšanās jēdzienu par iz-
smeltu. Arī daudzas citas valstis ir pieņē-
mušas deklarāciju ar zināmām principiā-
lām rezervēm, tā, piem., dažas valstis aiz-
rāda, ka savu piedalīšanos šinī akcijā tās
neuzskata par precedentu gadījumā, ja kād-
reiz kāda valdība lūgtu palīdzību no ārie-
nes savu iekšējo grūtību pārvarēšanai,
Tomēr visām šīm rezervēm ir tikai prin-
cipiāls raksturs, un tās deklarācijas izve-
šanu dzīvē nekavē. LTA.

81. rīkojums

1936. g. 28. augustā.
Sakarā ar pārgrozījumiem Muitas nolikumā (Lik. kr. 1936. g. 109), atceļu šādus

Muitas departamenta rīkojumus:

1923. g. 14975. rīk.; 1925. g. 44., 66., 76., 103., 134., 147., 173., 180., 186. un 204. rī-
kojumus, izsludinātus ,,Vald. Vēstn." 1925. g. 43., 75., 83., 125., 164., 185., 241., 243.,
259. un 285. numuros.

1926. g. 17., 56., 152. un 154. rīkojumus, izsludinātus „Vald. Vēstn." 1926. g.
18., 74., 198. un 205. numuros;

1927. g. 51. rīk., izsludinātu „Vald. Vēstn." 1927. g. 51. numurā;
1928. g. 30. rīk., izsludinātu „Vald. Vēstn." 1928. g. 26. numurā;
1929. g. 110., 126., 132., 134., 156., 198. un 252. rīkojumus, izsludinātus „Vald.

Vēstn." 1929. g. 79., 91., 96., 120., 168. un 220. numuros;
1930. g. 49., 69., 72., 73. un 268. rīkojumus, izsludinātus „Vald. Vēstn." 1930. g.

61., 74., 77., 79. un 279. numuros;

1931. g. 15., 16., 17., 59., 73., 123., 128., 163. un 231. rīkojumus, izsludinātus
„Vald. Vēstn." 1931. g. 14., 68., 82., 148., 154., 211. un 294. numuros;

1932. g. 4., 36., 39., 40., 66., 170. un 171. rīkojumus, izsludinātus ,,Vaid. Vēstn."
1932. g. 12., 45., 47., 81., 282. numuros.

1933. g. 64. rīkojumu, izsludinātu ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 114. numurā;
1934. g. 48. rīkojumu, izsludinātu ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 69. numurā;
1935. g. 46., 57., un 112. rīkojumus, izsludinātus ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 109. un

250. numuros;
1936. g. 61., 67. un 79. rīkojumus, izsludinātus ,,Vald. Vēstn. 1936. g. 148., 159. un

179. numuros.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.

Vietējās muitas iestādes un to tiesības preci pārlaist pār robežu
un nomuitot.

I. Muitnīcas un to iedale šķirās.
1. Muitnīcas ir:

1) Rīgas muitnīcas Rīgā, 7) Daugavpils muitnīcas Daugavpilī,
2) Ainažu ,, Ainažos, 8) Neretas ,, Neretā,
3) Valkas „ Valkā; 9) Meitenes „ Elejā,
4) Rītupes ,, Rītupē, 10) Liepājas ,, Liepājā un
5) Zilupes ,, Zilupē, 11) Ventspils ,, Ventspilī.
6) Indras ,, Indrā,

2. Muitnīcas (1. p.) iedalās:
1) pirmā šķirā: Rīgas, Daugavpils, Liepājas un Ventspils muitnīca;
2) otrā šķirā: Ainažu, Valkas un Meitenes muitnīca un
3) trešā šķirā: Rītupes, Zilupes, Indras un Neretas muitnīca.

II. Muitnīcām pakļautās vietējās muitas iestādes.
3. Muitnīcām (1. p.) pakļautās vietējās muitas iestādes ir:

Muitas iestādes
Iepretim esošās kaimiņ-

atrašanās vieta valsts iestādes nosau _
nosaukums uz robežu šķērsojošā kūms

pilsētā vai pagastā ceja no Latvijas uz
kaimiņvalsti

1) Rīgas muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes:
Kontrolpunkts Gaisa ostā Spilves pļavā — —

,, Vecmīlgrāvī Meldru ielā 4 — —
,, Jaunmīlgrāvī Uz Mangaļu ceļa — —
,, Torņakalna — — —

stacijā
,, Pasažieru Muitnīcas rajonā ' — —

mājā
,, Rīga galvenā — — :—

stacijā
,, Eksportostas Eksportostā — —

1. noliktavā
,, Eksportostas ,, — —

4. noliktavā
,, Eksportostas ,, — —

6. noliktavā
,, Eksportostas ,, —? —

pagarinājumā
,, Ziemeļu-Bal- Iļģeciemā, Zunda — —

tijas kokzāģētavā kanāla malā
Kontrolpunkts Daugav- Bolderājā, pie — —

grīvā bākas
2) Ainažu muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes uz Latvijas-Igaunijas

robežas:
Ainažu muitas punkts Ainažos Ainaži-Pārnu Iklas muitas punkts
Bitmaņu muitas postenis Ainažu pag. Stac. Salace- Teaste robežas

Massiaru postenis
Viiklaužņu muitas postenis Rozēnu pag. Rozēni-Talli Baumaņu robežas

postenis
Kontrolpunkts Rūjienas — — —

stacijā
Ruiča muitas postenis Mazsalacas pag. Mazsalace-Voltveti Kiisas rob. postenis
Garlīdumu muitas punkts Ipiķu pag. Stac. Ipiķi-Laatre Moisakiillas muitas

punkts
Ķirbeļu muitas postenis ,, ,, Ipiķi-Laatre Laatre rob. postenis
Angšu muitas punkts Arakstu pag. Rūjiena-Laatre Laatre rob. postenis
Vec-Ottes muitas postenis ,, ,, Arakste-Penuja Penuja un Laatre

Arakste-Laatre robežas postenis
Smilškalnu muitas postenis Ķoņu pag. Rūjiena-Lillimiests Polli rob. postenis

3) Valkas muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes uz Latvijas-Igaunijas
robežas:

Omuļu muitas postenis Omuļu pag. Stac. Omuļi-Holdre Holdre rob. post.
Ērģemes muitas postenis Lugažu pag. Stac.Ērģeme-Torva Piiri rob. postenis
Valkas muitas punkts ? Valkā Semināru ielā 1 Valga rob. postenis
Kontrolpunkts Valkas stac. — _ — —
Žuldiņu muitas punkts Valkas pag. Stac. Žuldiņi- Siildino robežas

Stac. Koikkiila postenis
Kontrolpunkts Žuldiņu (vilcienā) — —

stacijā
Gaujas muitas postenis Gaujienas pag. Vireši-Taheva Tahevas rob. post.
Jāšu muitas postenis (pa- Jaunrozes pag. Ape-Moniste Vastse-Roosa rob.

kļauts Apes muitas postenis
punktam)

Apes muitas punkts Apē — —
Kontrolpunkts Apes stac. (vilcienā) — —

(pakļauts Apes muitas
punktam)

Rožulejas muitas postenis Veclaicenes pag. Korneti-Vana- Krabi robežas
Roosa postenis

Slokas muitas postenis ,, ,, Korneti-Luutsniki Luutsniku robežas
postenis

Ruļļu muitas postenis ,, ,, Veclaicene- Luutsniku robežas
Luutsniki postenis

Cīruļu muitas punkts ,, ,, Rīga-Petseri Māe-Murati robežas
postenis

Mārkalnes muitas postenis Mārkalnes pag. Auguri-Misso Misso rob. postenis
Kalnpededzesmuit. punkts Pededzes pag. Alūksne-Laura Soometas robežas

postenis
Pededzes muitas postenis ,, ,, Liepna-Laura Laura rob. postenis
Tāļciema muitas punkts Kacēnu pag. Kacēni-Laura Palu rob. postenis
4) Rītupes muitnīcai pakļauta šāda vietējā muitas iestāde uz Latvijas-SPRS robežas:

Kontrolpunkts Rītupes — —
stacijā

5) Zilupes muitnīcai pakļauta šāda vietējā muitas iestāde uz Latvijas-SPRS robežas:
Kontrolpunkts Zilupes — —

stacijā

6) Indras muitnīcai pakļautas sadas vietējās muitas iestādes:
Uz Latvijas-SPRS robežas:

Kontrolpunkts Indras sta- — —.
cijā

Robežstūra muitas kon- Piedrujas pag. Uz Daugavas Novoje-Selo plostu
trolpunkts ūdensceļa pludināšanas

punkts
Uz Latvijas-Polijas robežas:

Piedrujas muitas punkts | Piedrujā | Piedruja-Druja | Drujas muitnīca
7) Daugavpils muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes:

Uz Latvi jas-Polijas robežas:
Stūrīšu muitas postenis Kaplavas pag. Kaplava-Plusi Swilimešcie robežas

postenis
Silenes muitas postenis Silenes pag. Silene-Plaušketi Plaušketi robežas

^
., , , -. postenis

Demenes muitas postenis Demenes pag. Stac. Zemgale- Turmontu muit-
Stac. Turmonti nīca

Kontrolpunkts Zemgales —
stacijā

Kontrolpunkts Daugavpils —
2. preču stacijā



Muitas iestādes
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nosaukums "—i ? valsts iestādes nosau-
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Uz Latvijas-Lietuvas robežas:

$£SZ«S?!i&gmVilkumi -W"£** Zarasu r i,nīca
stacijā

Raudas muitas postenis Raudas pag. Eglaine-Suveikas Raudienes pārejas
Subatas muitas punkts Subatā Subata-Obeliai Pasubačio pārejas

Gārsenes muitas punkts Gārsenes pag. Gārsene-Tuma- Tumas^niu pārejas
;.' ., ., ,., sonis punkts
Aknistes muitas punkts Aknistes pag. Akniste-Jodupe Prudupio pārejas

punkts
8) Neretas muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes uz Latvijas-Lietuvasrobežās'.

Kupaku muitas punkts Rītes pag. Nereta-Oniškiu Ilzenbergo pārejas

Neretas muitas punkts Neretas pag. Nereta-Suveiniškiu Suveinišidomuitn.
Neretiņas muitas punkts „ „ Nereta-Kvetkiai Panerečio pārejas

Lielmēmelesmuit. punkts Mēmeles pag. Ērberģe-Biržiai Sleideriškio pārejas
punkts

9) Meitenes muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes uz Latvijas-Lietuvasrobežas:
Kurmenes muitas punkts Kurmenes pag. Skaistkalne- N. Radziviliškio

, , ., Radziviliškis pārejas punkts
Skaistkalnes muit. punkts Skaistkalnē Skaistkalne-Biržai Germaniškio muit-

nīca
Vizbuļu muitas punkts Poņemūnes pag. Poņemune-Biržai Joneliu pārejas

punkts
Kontrolpunkts Meitenes —

stacijā
Vimbu muitas punkts Poņemūnes pag. Bauska-Saločiai Vimbu pārejas

punkts
Kamardes muitas punkts Ceraukstes pag. Bauska-Kemjaniu Usiškiu pārejas

punkts
Īslīces muitas punkts „ „ Bauska-Puodžiunv Puodžiunu pārejas

punkts
Viteiku muitas punkts Rundāles pag. Bauska-Žeime Ruoniu pārejas

punkts
Rundāles muitas punkts ,, „ Rundāle-Žeime Žeimelio pārejas

punkts
Sesavas muitas punkts Sesavas pag. Sesava-Kriūkai Bikaičiu pārejas

punkts
Elejas muitas punkts Elejas pag. Eleja-Jonišķis Kalviu pārejas

punkts
Ērgļu muitas punkts Mežmuižas pag. Mežmuiža-Žagare Žagares muitnīca

I

Kontrolpunkts Reņģes sta- — — —
cijā

Auces muitas punkts Vecauces pag. Auce-Vegeriai Vegeriu pārejas
punkts

-Sakumuižas muitas punkts Vadakstes pag. Auce-Klykuoliai Klvkuoliu pārejas
punkts

Rubas muitas punkts Rubas pag. Reņģe-Laižuva Laižuvos pārejas
punkts

10) Liepājas muitnīcai pakļautas šādas vietējās muitas iestādes uz Latvijas-Lietuvas
robežas:

Lielezeres muitas punkts Ezeres pag. Ezere-Možeikiai Buknaičiu pārejas;
punkts

Piķeļmuižas muitas punkts Nīgrandes pag. Nīgrande-Lūša Piķeliu pārejas
punkts

Kontrolpunkts Vaiņodes — — —
stacijā

,, Priekules — — —
stacijā

Krūzas muitas punkts Vaiņodes pag. Vaiņode-Zidikai Strieliškiu pārejas
punkts

Kalšu muitas punkts „ ,, Vaiņode-Ditvikiai Juodkaičiu pārejas
punkts

Aizviku muitas punkts Aizviķu pag. Aizviķi-Viršiliu Viršiliu pārejas
punkts

Kalētu muitas punkts Kalētu pag. Kalēti-Skuoda Narvydžiu pārejas
punkts

Piecu muitas punkts Dunikas pag. Bārta-Skuoda Bartuvo pārejas
punkts

Lankutu muitas punkts „ „ Dunika-Lenkimi Sriaptu pārejas
punkts

Zvirgzdinu muitas punkts Rucavas pag. Rucava-Palanga Butinges pārejas
punkts

Kontrolpunkts Liepājas —
stacijā

,, Liepājas —
brīvostā

III. Muitas apgabali.

4 Muitas apgabals ir nākošajā (5.) pantā noteiktā valsts teritorijas daļa, kurā
ietilpst 'nosauktās pašvaldību vienības likuma noteiktās robežās ar šinīs robežas esošiem

sauszemes ūdens un dzelzceļiem un ar šīm robežām pieejošo jūras muitas joslu, kas,
saskaņā ar Lik. par valsts robežu apsardzību 16. pantu, ir 12 jūras jūdžu plata ūdens

josla, 'skaitot no jūras piekrastes ūdens līnijas.

5. Valsts teritorija un teritoriālie ūdeņi sadalās šādos muitas apgabalos:

1) Rīgas muitas apgabals, kas pakļauts Rīgas muitnīcai un kurā ietilpst

Rīgas apriņķis un Rīgas, Rīgas Jūrmalas, Slokas, Ķemeru, Siguldas, Pļaviņu
' un Ogres pilsētas.

Cēsu apriņķis un Cēsu pilsēta.

Madonas apriņķis un Madonas un Gulbenes pilsētas.

Jelgavas apriņķa Bērzmuižas, Džūkstes, Kalnciema un Sīpeles pagasti.

Tukuma apriņķis, izņemot Annenieku, Bikstu, Blīdenes, Remtes un Zebrenes

pagastus,' un Tukuma pilsēta.
Talsu apriņķis un Talsu, Valdemārpils, Kandavas un Sabiles pilsētas.
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2) Ainažu muitas apgabals, kas pakļauts Ainažu muitnīcai un kurā ietilpst
Valmieras apriņķis un Ainažu, Salacgrīvas, Mazsalacas, Rūjienas, Limbažu un

Valmieras pilsētas.
3) Valkas muitas apgabals, kas pakļauts Valkas muitnīcai un kurā ietilpst:

Valkas apriņķis un Valkas Strenču, Smiltenes, Lejasciema, Alūksnes un Apes
pilsētas.

Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pagasts.
4) Rītupes muitas apgabals, kas pakļauts Rītupes muitnīcai un kurā ietilpst:

Jaunlatgales apriņķis, izņemot Kacēnu pagastu, un Jaunlatgales un Balvu
pilsētas.

5) Zilupes muitas apgabals, kas pakļauts Zilupes muitnīcai un kurā ietilpst:
Ludzas apriņķis un Ludzas, Kārsavas un Zilupes pilsētas.
Rēzeknes apriņķa Kaunatas pagasts.

6) Indras muitas apgabals, kas pakļauts Indras muitnīcai un kurā ietilpst:
Daugavpils apriņķa Asūnas, Aulejas, Dagdas, Skaistas, Piedrujas un Pustiņas

pagasti.
Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pagasts.

7) Daugavpils muitas apgabals, kas pakļauts Daugavpils muitnīcai un kurā
ietilpst:
Ilūkstes apriņķis un Ilūkstes, Subatas un Grīvas pilsētas.
Daugavpils apriņķis, izņemot Asūnas, Aulejas, Dagdas, Skaistas, Piedrujas

un Pustiņas pagastus un Daugavpils, Krāslavas, Līvānu, Krustpils, Gostiņu
un Preiļu pilsētas.

Rēzeknes apriņķis, izņemot Kaunatas un Bukmuižas pagastus, un Rēzeknes,
Viļānu un Varakļānu pilsētas.

8) Neretas muitas apgabals, kas pakļauts Neretas muitnīcai un kurā ietilpst:
Jēkabpils apriņķis un Jēkabpils, Jaunjelgavas un Viesītes pilsētas.

9) Meitenes muitas apgabals, kas pakļauts Meitenes muitnīcai un kurā
ietilpst:
Bauskas apriņķis un Bauskas pilsēta.
Jelgavas apriņķis, izņemot Bērzmuižas, Džūkstes, Kalnciema un Sīpeles pa-

gastus, un Jelgavas, Dobeles un Auces pilsētas.
Tukuma apriņķa Annenieku, Bikstu, Blīdenes, Remtes un Zebrenes pagasti.

10) Liepājas muitas apgabals, kas pakļauts Liepājas muitnīcai un kurā
ietilpst: . ,
Liepājas apriņķis un Liepājas, Grobiņas, Durbes un Priekules pilsētas.
Aizputes apriņķis un Aizputes pilsēta.
Kuldīgas apriņķis un Kuldīgas un Saldus pilsētas.

11) Ventspils muitas apgabals, kas pakļauts Ventspils muitnīcai un kurā
ietilpst:
Ventspils apriņķis un Ventspils un Piltenes pilsētas.

6. Nodibinot pagaidu muitas kontroli (Muitas nolik. 21. pants), Muitas departa-
ments, lietderības labā, var šīs kontroles pakļautību noteikt neatkarīgi no muitas apgabala.

IV. Vietējo muitas iestāžu tiesības preci pārlaist pār robežu un nomuitot.

7. Muitnīcas un muitas kontrolpunkti var pārlaist pār robežu visas ieved- (18. p.)
un izvedpreces.

8. Muitas punkti var pārlaist pār robežu visas tās ieved- (18. p.) un izvedpreces,
kuras atļauts nomuitot tai muitnīcai, kurai punkts pakļauts, un ceļotāju mantas.

9. Muitas posteņiem tiesības pārlaist pār robežu visas no muitas nodokļa brīvās
izvedpreces, ceļotāju mantas (muitas tarifa vispār, noteikumu 19. p., 20. p. lb un c pkt.
un 22. p.), satiksmes līdzekļus uz triptiku, ,,carnet de passage en douanes" un leģiti-
māciju kartiņu pamata un muitas tar. vispār, not. 21a. p. paredzētos gadījumos.

10. Pirmās šķiras muitnīcām tiesība nomuitot visas ieved un izvedpreces.

11. Otrās šķiras muitnīcām tiesība nomuitot visas izvedpreces un zemāk minētos
ievedmuitas tarifa pantos uzskaitītās ievedpreces:!.—19.; 22.—24.; 26.; 33.—42.;
44.—50.; 52/1. un 4.; 53.—54.; 55/7.; 57/1., 3., 4., 5. un 6.; 58.—70; 71/1.—6.; 72.-79.;
81.—82; 84.; 85/1.; 86.-88., 90.—99; 101.; 103.—104.; 106.—107.; 109.; 114.; 117/2.;
122.—123.; 124/1., 2. un 4.; 126.—132.; 136.; 138.—170.; 171/1., 3., 4.; 172.—176.;
177., izņemot čaulītes un čaulišu papīri, 178.—186.; 190.; 191/3.: 194/3., 4., 5.; 202.;
211.—216.

12. Trešās šķiras muitnīcām tiesība nomuitot visas izvedpreces un zemāk minētos
ievedmuitas tarifa pantos uzskaitītās ievedpreces: 1.—19.; 23.; 26.; 33.—37.; 39.—41.;
58.—64.; 65/1.—4.; 66.; 69.; 72.-74.; 107.; 160.—161.; 167/4.; 173., izņemot 8. punktu;
178.; 181.; 186.; 190.

13. Muitas punktiem tiesība nomuitot visas tās ieved- un izvedpreces, kuras
var nomuitot 3. šķiras muitnīca. Pirmās un otrās šķiras muitnīcām pakļautiem muitas
punktiem ir tiesība uz preču rīkotāja vēlēšanos, ar muitnīcas priekšnieka atļauju, no-
muitot ari visas pārējās preces, kuras atļautas nomuitot pašai muitnīcai, izņemot plom-
bējamās, ar akcīzi apliktās un sevišķi analizei padotās preces. Vajadzības gadījumā
muitnīca komandē uz preču rīkotāja rēķinu amatpersonu preču pārbaudei.

14. Muitas kontrolpunkti var nomuitot visas tās preces, kuras atļauts nomuitot
tai muitnīcai, kurai tie pakļauti, izņemot plombējamās un ar akcīzi apliktās preces.
Sevišķai analizei padotas preces var nomuitot ar katrreizēju muitnīcas priekšnieka
atļauju.

15. Muitas posteņiem atļauts nomuitot tikai no muitas nodokļa brīvās izvedpreces.

16. Muitnīcām, tāpat arī ar muitnīcas priekšnieka atļauju muitas punktiem
un muitas kontrolpunktiem, ir tiesība muitot visas tās preces, kas uz muitas tarifu
vispār, noteikumu pamata atsvabinātas no muitas nodokļa.

17. Muitnīcu, muitas punktu un muitas kontrolpunktu preču nomuitošanas
tiesības ierobežojumi neattiecas uz muitojamām ceļotāju mantām, kuras ceļotāji ieved
sev līdzi, ja tās nav domātas tirdzniecībai.

18. Preces, kuras vietējās muitas iestādes var pārlaist pār robežu, bet kuras
tām nav tiesība nomuitot, var izvest atpakaļ uz ārzemēm, vai arī uz preču rīkotāja
vēlēšanos, nosūtīt uz tādu muitnīcu, kurai tiesība šādas preces nomuitot, ievērojot
Muit. nolik. 603. p. noteikumus.

19. Muitas departaments pilnvarots atļaut muitnīcām nomuitot arī tādas preces,
kuras tām, saskaņā ar šo rīkojumu, nav tiesības muitot, gadījumos: 1) ja dzelzceļu
muitas aģentūra robežu muitas stacijā pieteic muitošanai preces, kas adresētas uz
starpstacijām, pie kurām neatrodas muitas iestādes, vai 2) ja preču rīkotājs rakstiski
lūdz nomuitot preces muitnīcai, kurai tās nav atļauts nomuitot. Vajadzības gadījumā
Muitas departaments var uzdot kādai citai muitnīcai komandēt ierēdni šādu preču
pārbaudei. Ar ierēdņu komandējumu saistītie izdevumi jāsedz preču rīkotājam, preces
nomuitojot, bet dzelzceļiem šie izdevumi jānomaksā ,,Kopējās instrukcijas Latvijas
muitām un dzelzceļiem" 28. un 29. panta noteiktā kārtībā.

Pamats: Muitas nolikuma (Lik. kr. 1936. g. 109) 2., 17., 18. un 19. panti.

1936. g. 28. augustā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.



Pārgrozījumi tehniskā instrukcijā par labības iepirkšanu
no lauksaimniekiem.

Apstiprinu
1936. g. 1. septembri.

Zemkonīhas ministrs I. Rirznipks.

Tehniskās instrukcijas par labības iepirkšanu no lauksaimniekiem (,,Vald. Vēstn."
1936. g. 187. num.) 5. pantu un pielikumu pie tā izteikt šādi:

5. Iepērkot labību, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest pēc ārējām
pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekojošām 1936. gada kondicijām (standarta).

Rudzi.
A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 73 kg
Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums ". 3 %

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.
Piemaisījumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt , 2 %
B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 71 kg
Mitruma maksimums 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.
- Piemaisījumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
Kbpā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 2 %
Kvieši.

A. Kaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums 78 kg
Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.
Piemaisījumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,3%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1 %
B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 76 kg
Mitruma maksimums 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.
Piemaisījumu maksimums:

Nezāļu sēklas 1 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi . 0,3%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1 %
Mieži.

vi .„ A. Kaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši .' . 69,0kg
- ' 4 „" ... \ ? ... .. . ? 67,0 „

Mitruma maksimums ........ 13,5%
Tīrība, minimums : v 99,0%
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi . 1,0%
Nezāles un; citi piemaisījumi 1,0%

B. Nekaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši 68,0kg
4 „ 66,0 „

Mitruma maksimums 17,0%
Tīrība, minimums 99,0%
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi 1,0%
Nezāles un citi piemaisījumi ............ 1,0%

Auzas.
A. Kaltētas.

Tilpuma svars hektolitra minimums:
baltās 52 kg
dzeltenās .' 52 ,,

Mitruma maksimums .......... 13,5%
Tīrība, minimums 98%
Citu kult. augu sēklas 2%
Nezāles un citi piemaisījumi 1%

B. Nekaltētas.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltās 50 kg
dzeltenās . . . .50 ,,

Mitruma maksimums 17%
Tīrība, minimums 98%
Citu kult. augu sēklas 2%
Nezāles un citi piemaisījumi 1%

Par labību, atbilstošu standarta prasībām, Labības birojs maksā augstākās
cenas.

Ja lauksaimnieku nodotā labība neatbilst šinī instrukcijā paredzētām kondicijām,
tad Labības birojs atļauj iepirkt labību ar zemāku labumu (saskaņā ar cenu
sarakstu), samazinot līdz ar to labības cenu.

Iepērkamā labībā dīgušo graudu saturs pielaižams:
a) rudziem un kviešiem līdz 5%, pie kam, ja dīgušo graudu saturs pārsniedz 3%,

tad labības cena pazemināma par 5%;
b) miežiem un auzām līdz 1%. Ja dīgušo graudu saturs ir augstāks, tad labība

nav pieņemama.
Iepērkot rudzus un kviešus, par pusi iepirktās labības maksājama pilna cena,

bet par otru pusi, kas iepērkamā eksporta vajadzībām, maksājama par 20% zemāka
cena. Lietderības un pieņēmēju darba vienkāršošanas nolūkā instrukcijas cenu sa-
rakstā ievietotas par rudziem un kviešiem faktiski maksājamās caurmēra cenas.

Iepērkamai labībai noteiktas sekojošas cenas: (skat. pielikumu.)
Ja iepērkamās nekaltētās labības mitruma procents ir augstāks par kondīcijas

paredzēto mitruma maksimumu 17%, tad par katru vienu augstāku mitruma pro-
centu pieņēmējs atvelk 2% no labības cenas. Rudzus un kviešus, kuru mitruma
procents ir augstāks par 20%, bet miežus un auzas par 19%, nepieņem. '

Labības birojs neiepērk labību, kuras tilpuma svars un tīrība ir zemāka par:
Labības nosaukums hektolitra tīrība %

svars
rudzi kaltēti . .- 66 95
rudzi nekaltēti 65 95
kvieši kaltēti . 69 96
kvieši nekaltēti 67 96
mieži 2 kanši kaltēti 64 97
mieži 2 kanši nekaltēti . 63 97
mieži 4 kanši kaltēti 63 97
mieži 4 kanši nekaltēti - 63 97

- auzas kaltētas . 46 95
auzas nekaltētas 44 95

Pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināmi arī uz jau
iepirkto labību, sākot ar š. g. 20. augustu. , ,-. . . . .. , , . ?. . .K ' & & .., Labības biroja direktors A. Kaksis.

Apstiprinu
1936. g. 1. septembri.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Pielikums pie tehniskās instrukcijas par labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Iepērkamai labībai noteiktas sekošas cenas par tonnu (1000 kg):
a) rudziem un kviešiem (faktiski maksājamās caurmēra cenas)

Labības Tilpuma svars Tīrība «n Js ,_ 'C ?' § 1
od E >g '3 ko s £

nosaukums kg % «"«s "c » £ <° ls « '£ » " n »
7.\~ O "-) B- < <. *£ —I —

Rudzi kaltēti 73,0 un augstāk 99,0 un augstāk 167,— 168—' 169 — 170,— 171,— 172,— 173,—
72,9—72,0 98,9—98,0 161 — 162—' 163— 164— 165—' 166— 167,—
71,9—71,0 97,9—97,0 156,— 157,— 158,— 159,— 160—161 — 162,—
70,9—70,0 96,9—96,0 152— 153— 154— 155— 156— 157— 158,—
69,9—69,0 95,9—95,0 147— 148— 149— 150— 151— 152— 153,—
67,9—66,0 95,9—95,0 138—139,—140— 141 —142,—143— 144,—

Rudzi nekaltēti 71,0 un augstāk 99,0 un augstāk 143— 144— 145— 146— 147,-148— 149,—
70,9—70,0 98,9—98,0 138,— 139,— 140,— 141,— 142,— 143,— 144,—
69,9—69,0 97,9—97,0 134— 135— 136— 137— 138— 139— 140,—
68,9—68,0 96,9—96,0 129—130—131— 132—133,—134,— 135,—
67,9—66,0 95,9—95,0 125,— 126,— 127,— 128,— 129,— 130,— 131,—
65,9—65,0 95,9—95,0 116— 117— 118,— 119,— 120— 121,-122,—

Kvieši kaltēti 78,0 un augstāk 99,0 un augstāk 178,— 179,— 180,— 181,— 182,— 183,— 184,—
77,9—77,0 98,9—98,0 174— 175— 176— 177— 178— 179— 180,—
76,9—76,0 97,9—97,0 170,— 171,— 172,— 173,— 174,— 175,— 176,—
75,9—75,0 97,9—97,0 165—166—167—168—169—170—171,—
74,9—74,0 96,9—96,0 161,— 162,— 163,— 164,— 165,— 166,— 167,—
73,9—73,0 96,9—96,0 156— 157,-158— 159— 160— 161 — 162,-,
72,9—72,0 96,9—96,0 152— 153— 154— 155— 156— 157— 158,—
71,9—71,0 96,9—96,0 143— 144— 145— 146— 147,— 148— 149,—
70,9—69,0 96,9—96,0 134— 135— 136— 137— 138— 139,-. 140,—

Kvieši nekaltēti 76,0 un augstāk 99,0 un augstāk 160,— 161,— 162,— 163,— 164,— 165,— 166,—
75,9—75,0 98,9—98,0 156,— 157,— 158,— 159,— 160,— 161,— 162,—
74,9—74,0 97,9—97,0 152,— 153— 154— 155— 156— 157, - 158,—
73,9—73,0 97,9—97,0 147,— 148,— 149,— 150,— 151,— 152,— 153,—
72,9—72,0 96,9—96,0 143,— 144,— 145,— 146,— 147,— 148,— 149,—
71,9—71,0 96,9—96,0 138—139—140—141 —142,—143—144,—
70,9—70,0 96,9—96,0 134— 135,— 136— 137— 138 — 139— 140,—
69,9—68,0 96,9—96,0 125— 126— 127— 128,— 129— 130— 131,—
67,9—67,0 96,9—96,0 116,— 117,— 118,— 119,— 120,— 121,— 122,—

b) miežiem

, ... , Tilpuma svars Tīrība Cena par tonnuLabības nosaukums , n, ,: , kg % LS

Mieži kaltēti
2 kanši 69,0 un augstāk 99,0 un augstāk 160,—

68,9—68,0 99,0 155,—
67,9—67,0 99,0 150,—
66,9—66,0 98,9—98,0 140 —
65,9—65,0 98,9—98,0 130,—
64,9—64,0 97,9—97,0 120,—

4 kanši 67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150,—
66,9—66,0 99,0 145,—
65,9—65,0 99,0 140—
64,9—64,0 98,9—98,0 130,—

M„. , ..... 63,9—63,0 97,9—97,0 120,—Miezi nekaltēti ' '
2 kanši 68,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150,—

67,9—67,0 99,0 145,—
66,9—66,0 99,0 140,—
65,9—65,0 98,9—98,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120,—
63,9—63,0 97,9—97,0 110 —

4 kanši 66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 140,—
65,9—65,0 99,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120,—
63,9—63,0 97,9—97,0 110—

c) auzām

Labības nosaukums
Tilpuma svars ™ba Cena Par tonnu

kg % Ls

Auzas kaltētas 52,0 un augstāk 98,0 un augstāk 150,—
51,9 — 51,0 97,9 — 97,0 145,—
50,9 — 50,0 97,9 — 97,0 140 —
49,9 — 49,0 96,9 — 96,0 135,—
48,9 — 48,0 96,9 — 96,0 130,—
47,9 — 47,0 95,9 — 95,0 125,—
46,9 — 46,0 95,9 — 95,0 120 —

Auzas nekaltētas 50,0 un augstāk 98,0 un augstāk 140,—
49,9 — 49,0 97,9 — 97,0 135,—
48,9 — 48,0 97,9 — 97,0 130,—
47,9 — 47,0 96,9 — 96,0 125,—
46,9 — 46,0 96,9 — 96,0 120 —
45,9 — 45,0 95,9 — 95,0 115 —
44,9 — 44,0 95,9 — 95,0 110,—

Labības biroja direktors A. Kaksis.
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Iecelšanas un atvaļinājumi.
1 *

427. rīkojums.
Valmieras krājaizdevu sabiedrībā

atceļu no valdes priekšsēdētāja amata
Izraeli Lipkinu.

1936. g. 26. augustā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

428. rīkojums.
Krājaizdevu sabiedrībā ,,Grauds "

atceļu no valdes locekļa amata Jāni
Eltermani, no padomes locekļa amata
Jāni Rakoviču, Antonu Mustermani,
Voldemāru Kauliņu, Jāzepu Kārkliņu
un no revīzijas komisijas locekļa amata
Vladislavu Mongardu, ieceļu par valdes
locekli Augustu Endzeliņu, par padomes
locekļiem Teodoru Genšenu, Jāni Lēn-
spēlnieku, Andreju Lucānu, Jāni Grāvi
un par revīzijas komisijas locekli Andreju
Kalēju.

1936. g. 26. augustā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

*
dicsia

sludinājumi.
? i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1936. g. 23. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 21. novembri
Rīgā mirušā Miķeļa Pētera d.
Imaka testamentu. 15448x

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575.' p., paziņo, ka 1936. g.

23. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
26. februāri Kalsnavas pag. mir.
Andža Jura d. Putras testamentu.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
23. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
31. maijā Suntažu pag. mirušā
Jāņa Indriķa d. Laiviņa testa-
mentu. 15444x

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. Draud e.
Sekretāra v. i. E. Las m a n i s^
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
23. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
6. februāri Slokas pag. mirušā
Kaspara Kaspara d. Skultes testa-
mentu. 15445x

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu 1875. saraksts.
39413. Bergšteins Daniels. 48313/36.
39414. Berjoza Nikolajs. 48699/36.
39415. Goločs Jānis. 48813/36.
39416. .Groskopfs, dzim. Šteinbergs, Alīde.

48811/36.
39417. Grundmanis Žanis-Nikolajs. 48867/36.
39418. Ivanovs Makedonijs. 48404/36.
39419. Jirgensons Pēteris. 48819/36.
39420. Rutkovskis Andrejs. 48169/36.

Rīgā, 1936. g. 29. augustā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Sila rāj s.

Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta lēmumu, meklē
Žani-Oto Marcinkeviču, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 548. p. 1. d. 2. pkt. Žanis-Oto Marcinke-
vičs dzimis 1909. g. 12. janvārī Jēkabpilī. Lat-
vijas iekšz. pasi ser. BJ 006080 viņam izdevusi
Rīgas prefektūra 1928. g. 14. maijā 'ar 40612. JV°,
un viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Jaunjelgavā,
Brīvības ielā 71.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Žaņa - Oto Marcinkeviča tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un Jēkabpils apr. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 29. augustā. R. 301/36.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

I

RĪGA.
Kara muzejs

no š. g. 1. septembra atvērts publikai
svētdienās nopīkst. 10—14,bet trešdienās
un piektdienās no pīkst. 12—15.

Ekskursantiem grupās, iepriekš pietei-
coties (arī pa tālruni 23906), muzejs pie-
ejams apskatīšanai arī pārējās dienās no
pīkst. 9—15,bet sestdienās no pīkst. 9—13.
Ieeja brīva.

Muzejs slēgts: pirmdienās, valsts un
baznīcas svētku dienās (arī ekskursijām).

KURSI.
Rīgas birža 1936. gada 1. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru ....... 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ....;. 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,40—86,40
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 1. septembrī, ,,P a v a s a r a
m ī 1 a". Piedalās L. Blūmentāle, E. Pfeife 're,
V. Kadiķis, Ed. Miķelsons, A. Kortans u. c.
Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 2. septembrī, izrāde
nebūs.

Ceturtdien, 3. septembrī, sezonas atklāšana pirm-
izrāde „Adriana Lekuvrēr". Piedalās M. Breh-
mane-Štengele, H. Lūse, G. Neimanis, T. Matīss,
A. Kortans, M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģents
P. Barisons, režisors N. Vasiļjevs, dekorators
N. Strunke, balletmeistars E. Ļeščevskis. Pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 1. septembrī, sezonas atklāšanas izrādē

pilnīgi jaunā inscenējumā J. Raiņa tautas dziesma
„Pūt, vējiņi!". Režisors J. Lejiņš. Derīga 1. un
7. abonementa biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris.
Otrdien, 1. sept., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R o m a n t i ka".
Trešdien, 2. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Galma koncerts".

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina ,ka ar viņa 1936. g.
6. jūlija spriedumu pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, Vaļņu ielā 4/6
īpašniece Ella Frumkins par tīrī-
bas neievērošanu savā veikalā
1936. g. 19. jūnijā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām arestā. Spriedums
stājies spēkā.

806. 15361b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 8. jūlija spriedumu

Morduchs Sandlers, pēc Sodu
lik. 235. p., par pienācīgas tīrības
neievērošanu tirgojoties ar pār-
tikas precēm, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Morduchs Sandlers
ir pārtikas preču tirgotavas
īpašnieks Rīgā, Jēkabpils ielā 7.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
659. _ 15362b

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
9. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Donats
Jerševskis, dzim. 1903. g. 5. janv.,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodīts ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta
par to, ka 1936. g. 1. jūlijā
glabājis pārdošanai savā veikalā
Krāslavā, Rīgas ielā 4, sabojā-
jušās desas.

Krāslavā, 1936. g. 26. augustā.
703/36. 15365b

Miertiesnesis N._ R e k e.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vllnodaļas kanclejā. 15519

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildīt. J. G r ī n f_e1 d s.

Rīgas apgabali. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas Kredītban-
kas" Ls 1863,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Lazdiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14784. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Kaln-
raugi" 411F num., 53,71 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5775;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 577,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 15377

Cēsīs, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. ' p., paziņo, 'ka 1936. g.
30. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
24. aprīlī Šalacas pag. mirušā
Indriķa (Heinricha) Teņa dēla
Cimermaņa testamentu. 15449x

Rīgā, i 936. g. 28. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1936. g._20. maijā
skatīja cauri Matīsa Āriņa lū-
gumu par hipotēkāriska parāda
dzēšanu un, starp citu, nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Matīsam (Matvejam) Āriņam,
dzim. 1864. g. 1. novembri, Cēsu
apr., piederošo nekustamo īpa-
šumu, Ilūkstes apr. Prodes pag.,

Ķesteru un Rudzupkrogu mājas,
ar hip. 2547. num., pēc 1899. g.
23. janvārī noslēgtā pirkuma
līguma, kas koroborēts zemes
grāmatu nodaļā 1899. g. 4. febr.
ar 106. num., pēc kura Jānim
Brunovskim pienākas 2500 kr.
rbļ. ar 5% gadā, — pilnīgi
samaksāts un lūdzējam dot tie-
sību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. Ar tiesas
1935. g. 29. oktobra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aug.
654a./36. 15229b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar š. g. 17. jūnija spriedumu
Annu Lindi, dzim. 1879. g.,
dzīv. Rīgā, Visvalža ielā 3a,
124. dz., par sviesta turēšanu

pārdošanai Centrāltirgus 2. pavil-
jona 178. galdā ar pārāk lielu
skābuma pakāpi, sodījis pēc Sodu
lik. 234. p. ar Ls 10,—, vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
583. 15359b

Miertiesnesis (paraksts).'
Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina ,ka ar viņa 1936. g.
18. jūlija spriedumu Veronika
Fillingers par tirgošanos 1936. g.
12. jūnijā, ar sabojājušām siļķēm
restorānā ,,Villa Nova" Brīvības
gatvē 89, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīta ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
6 dienā arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

853. 15360b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. martā
mirušās Ļubovas Romanovs
1935. g. 12. decembrī sastādītais
pagasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 23. maija
lēmumu 'apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aug.
1960a/36. 15230o
Priekšsēd. b, v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. aprīlī
mirušā Feodora Kolodideva
1935. g. 15. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 28. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aug.
1966a/36. 15231o
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. jūlijā
mirušā Jāņa Pipāna 1935. g.
14. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
27. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aug.
1438a,'36. 15232o

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretārs K. 0 z- oļ i nš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. martā
mirušā Pētera Petrova 1935. g.
17. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 16. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aug.
1216a/36. 15233o
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Tamaņa lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
12. jūlijā Bebrenes pag. Černišku
mājās mirušā Jāņa Tamaņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
Iegatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,gaidī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tiesa
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1875a/36. 15228o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1778. p., nolēma anullēt Jēkaba
Mekšes 1936. g. 30. aprīlī savam
dēlam Jānim Mekšem izdoto uni-
versālpilnvaru, apliecinātu pie
Smiltenes notāra Viļā Lūkina ar
reģ. 425. num.

Smiltenē, 1936. g. 27. augustā.
C. 517/36. 15461b

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības lietā pret Miķeli Kfanskiju
par Ls 114,—, uzaicina atbildē-
tāju Miķeli Kļanskiju, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties 1936. g. 26. decembrī,
pīkst. 9, tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā,.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, mier-
tiesnesis izspriedīs lietu, viņam
klāt neesot.

Baltinavā, 1936. g. 26. aug.
526 15367b
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības lietā pret Antonu Krakopu
par Ls 170,—, uzaicina atbildē-
tāju Antonu Krakopu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties 1936. g. 26. novembrī,
pīkst. 9, tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neiaradīsies tiesas sēdē personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, mier-
tiesnesis izspriedīs lietu, viņam
klāt neesot.

Baltinavā, 1936. g. 26. augustā.
525. 15368b
Miert. v. i. A. Rozenbergs,

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības lietā pret Augustu Leitāou
par Ls 52,08, uzaicina atbildē-

tāju Augustu Leitānu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties 1936. g. 26. novembrī,
pīkst. 9, tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies uz tiesas sēdi per-
sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis izspriedīs lietu,
viņam klāt neesot.

Baltinavā, 1936. g. 26. augustā.
304. 15369b
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
8. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā,Konstantīns
Petunovs, dzim. 1873. g. pēc
Sodu lik. 236. p. sodīts ar Ls 25
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka
1936. g. 1. jūlija glabājis pārdo-
šanai savā veikalā Krāslavā,
Br. Skrindu ielā 4, sabojājušās
desas. 697/36 15363b

Krāslavā, 1936. g. 26. augustā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
17. jūlija tiesas pavēli, kas

stājusies likumīgā spēkā, Zāla-
mans Donde, dzim. 1893. g.
13. augustā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā limonādes izgatavo-
šanas iestādē Krāslavā, Brīvības
ielā 10.

Krāslavā, 1936. g. 26. augustā.
723/36. 15364b

Miertiesnesis N. R e k e.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 21. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā
Movša, Benjamina-Joseļa dēla
Slivkina ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 21. aug.
C. L. 998. 15373b

Miertiesnesis E. Kalēj i n š.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 22. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā
Haima-Bera Pachcera ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1936. g. 22. aug.
C. L. 1020. 15374b

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības lietā pret Vincu Gabranu
par Ls 34,72, uzaicina atbildē-
tāju Vincu Gabrānu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties 1936. g. 26. novembrī,
pīkst. 19, tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, mier-
tiesnesis izspriedīs lietu, viņam
klāt neesot. 305. 15370b

Baltinavā, 1936. g. 26. augusta.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r i n-
felds (kanclejā: Rīga, Val-
demāra ielā ,M> 57/59, dz. 21)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 60724,— ar proc. un izd.
pēc obligāc. un Latvijas kredīt-
bankas a/s Ls 10379,40 ar proc.
prasības piedziņai pēc obligāc.
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Haima Kopeloviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Marstaļu ielā 8
un Reformātu ielā, 1. hipot.
iec, ierakastīta zemes grāmatu
reģistra 744. num. (3. grupā,
112. gruntī) un sastāv no grunts-

gabala un ēkas;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 157820,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
un solīšana sāksies piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 208526,88, nekust, mantas
nodokļu parāds Ls 18221,40 ar
soda naudu, pilsētas vaid. kanāliz.
nodokļu parāds Ls 137 ar soda
naudu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 15.782 — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
9. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Jankels
Fišers, dzim. 1911. g., pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka
1936. g. 1. jūlijā glabājis pārdo-
šanai savā veikalā Krāslavā, Brī-
vības ielā 4 sabojājušās desas.

Krāslavā, 1936. g. 26. augustā.
702/36. 15366b

Miertiesnesis N. R e k e.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 24. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
15. novembrī mirušās Anastasijas
Solovjevs Maltas pag., Grumužu
sādžā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajā, 1936. g.
25. aug. C. 1. 875/36. 15149b

Miertiesnesis Platauskis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s

(kanclejā Cēsis, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Cjvīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Raunas lauksaimniecības
biedrības (agr. Raunas lauksaimn.
kooperatīvs ,,Rauna") Ls 375,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. gada 20. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Mel-
bārža, tag. mir. Eduarda Mel-
bārža mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Vaives pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1862. num. un sastāv no ,,Vec-
Vaisuļu" mājām, 25,78 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2583,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2396,14;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 258,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā. 15380

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sa-
biedrības un Valsts zemes bankas
prasību piedzīšanai 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Mārča Liepiņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rencēnu pag, esošas Lejas-Zeltu
mājas, ar 6582. zemes grāmatu
reģistra num., aptver 51,41 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēk parādiem par Ls 15,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 11,700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1170,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 15515

Rūjienā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Bernharda
Emoliņa nekustamo īpašumu Val-
kas apr. Valkas pils. Poruka
ielā esošo Lugažu mācītāja mui-
žas zemes gabalu! 74 F, ar
192. zemes grāmatu reģ. num.,
aptver 4581 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 15512

Rūjienā, 1936. g. 27. augustā.
' ' Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Jāņa Eglīša un Andreja
Jegena prasību piedzīšanai
1936. g. 7. novembri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Arvīda
Smilgas nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Alojas pag. esošas
Mežurgu mājas, ar 438. zemes
grāmatu reģ. num., aptver 39,19
desetīnas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11.500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 8437,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 843,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienav 15514

Rūjienā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu iznild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa-Artūra
Kļaviņa nekustamo īpašumu Val-
kas apr. Valkas pils. Rīgas ielā
esošo, no Lugažu mācītāja mui-
žas atdalītā zemes gabala 23
atdalīto zemes gabalu 80 F,
ar 237. zemes grāmatu reģ. num.,
aptver. 1680 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 15513

Rūjienā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 2. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Kukuļinska nekustamo
mantu Jelgavas apr., Elejas pag.
Bērs-Vircavas muižas ,,Melderu "
mājas ar zemes grām. reģ. 16094.
num., platībā 2,42 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 781,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 78,10 un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 15615

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1, iec. tiesu izpil-
dītajā kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

. 1) Remtes savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Anša d.
Lāča nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Remtes pag. Remtes
muižas ,,Venteru 16F" mājas,
ar zemes grām. reģ. 5239. num.,
apm. 19,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3279,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas' iegū-
šanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 15539

Tukumā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
1936. g. 7. novembrī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jēkaba
Muzikanta nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas pilsētā
Raiņa ielā 44, esošo no
Rūjienas-Ternējas muižas at-
dalīto 118. zemesgabalu, pēc
agrārās reformas 97 F, ar zemes
grāmatu reģ. 2435. num., aptver
404 kv. asis 44 kv. pēdas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2400,^;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 646,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 64,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 15557

Rūjienā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
3. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Richarda-Vilhelma Kristapa d.
Renemaņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Slampes pag. Slam-
pes muižas ,,Jaun-Ķivu|u" mājas,
ar zemes grām. reģ. 5509. num.,
20,205 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5758,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2343,96 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 15540

Tukumā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Otto Jura d.
Spāres nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,Zābaki" mājas, ar zemes

grām. reģ. 1178. num., apm.
19,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3469,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmats ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 15543

Tukumā, 1936. g 27. augustā.
Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma apvienoto pien-
saimnieku sabiedrības un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1937. g. 3. martā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Pētera d. Līdaka ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Irlavas pag. Irlavas muižas Vies-
turu 193F" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 4955. num., apm.
40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6137,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.900,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Ar 1930. g.
16./18. oktobra un 1931. g.
5. februāra dāvinājuma līgumu
Pēterim Matīsa d. Līdakām un
Annai Līdaks, dzim. Stelps, no-
drošināti mūža alimenti, pie-
šķirot priekšrocības korroborē-
tiem Valsts zemes bankas aiz-
devumiem";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 15542

Tukumā, 1936. g. 27. augustā.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meiervica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937! g. 3. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Annas Jura m. Rozentāls
un Marijas-Franciskas Antona m.
Petavs, dzim. Rozentāls, ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Engures pag. Engures muižas
,,Kuģenieku" 34F mājas ar zemes
grām. reģ. 8814. num., apm.
1,95 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Ar 1933. g.
14. septembra izpirkšanas līgumu
uz pārdotās zemes augošo mežu,
kas zemes ieguvējam nav pie-
šķirts un paliek valsts īpašumā,
Zemkopības ministrija likvidē Li-
kumā par meža likvidēšanu uz
piešķirtās fonda zemes noteiktā
laikā un kārtībā";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 15541

Tukumā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Vernera
Timmermaņa 1936. g. 25. nov.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Verneram Timmermanim pilnā
sastāvā piederošo nekustamu
mantu Ventspilī, 4. kvart., ar
zemes grām. reģ. 1218. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 80,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15616

Ventspilī, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspili, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Pētera
Strazda 1936. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pēterim Strazdam pilnā sa-
stāvā piederošu nekustamu man-
tu Ventspilī, 4. kvart. ar zemes
grām. reģ. 1390. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 80,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15621

Ventspilī, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Aleksandra
Pasvika, Marijas-Luizes-Oti lijas
Raube, mirušā Kuno - Paula-
Frīdricha Gutšmita mantojuma
masas, Johanna-Eduarda-Kārļa
Gutšmita un Rolfa-Kuno-Gustava
Klēmaņa 1936. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu .zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Aleksandram Pasvikam, Ma-
rijai-Luizei-Otilijai Taube, mirušā
Kuno-Paula-Frīdricha Gutšmita
mantojuma masai, Johanam-Edu-
ardam - Kārlim - Gutšmitam un
Rolfam-Kuno-Gustavam Klēma-
nim pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu Ventspilī, 4.
kvart. ar zemes grām. 1480.num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,—'ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 390,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15622

Ventspilī, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Da i i e.

Liepājas apgabaltiesas Aizpji-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanclejā Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) A/S Latvijas Kredītbanka
prasības apmierināšanai 1937. g.
5. martā, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Aleksandram
Anša d. Ērtākam piederošas Aiz»
putēs apr. Aizputes pag. Dzintar-
kalnu 112F mājas ar 6987. zemes
grāmatu num. — II rēgi, zemes
platība 17,17 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved _ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 700,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts Zemes bankai Ls 4700,—,
Iljam Bielostockim Ls 4000,—
un Ādolfam Šēnatn Ls 4000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 70,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 20. augustā.
L. 870 15384
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Krista Gold-
maņa 1936. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristam Goldmanim pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu ,,Daiļdruvas", kas
atrodas Ventspils apriņķī Sarkan-
muižas pagastā ar zenies grām.
reģ. 5198. num., 20,37 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 202,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 20,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 15620

Ventspilī, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
1 a v s (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo , ka
1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Johanam-
Eduardam, Žanim, Kārlim, Vil-
helmam, Ansim - Ādolfam un
Arnoldam Jorena d. Eilenbergiem
un Vilmai Jorena m. Vilļnskis,
dzim. Elenbergs, līdzīgās daļās,
kas atrodas Liepājā, Raiņa ielā 52
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar 1654. hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4480
un to pārdod akc sab. ,,Latvijas
kredītbanka'' u. c prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
7000 J<rievu cara rubļu un
Ls 10.234,44 apmērā, kā arī no-
drošinātas dažādas prasības
Ls 8.891,41 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4480,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 448,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 11. augustā.
L. 277/36. 15382

Tiesu izpildītais I. R o 1a v s

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s on s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Stuita prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ermanim (Hermanim) Her-
cam (arī Ercs) pilnā sastāvā un
4080 kv. metru platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pag. zemes
gabala 201F ar zemes grām. reģ.
11926. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 185,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
Hipotēku bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 19,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 27. augustā.
601/36. 15545
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķelim Lagzdiņam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, sastā-
vošu no Rendas pagasta ,,Lāce
M 25" mājām ar zemes grāmatu
reģistra 2029. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3410;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 341
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiešu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 26. augustā.
538/36. 15552o

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
I a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Teodora Antoniški un Aiz-
putes krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1937. g,
5. martā, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ženijai-Emilijai-
Adolfinei Teodora m. Sabērts
dzim. Niekrancs (Nikrencs) pie-
derošas Aizputes apr. Apriķu
pag. Mežvagaru 54F mājas ai
6595. zemes grāmatu num. —
II reģ., zemes platība 18,30 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1380,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 4900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 138,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

Aizputē, 1936. g. 26. augustā.
871 15383
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Katrīnes Valciņš prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Frei-

iībam pilnā sastāvā un 1,66 ha
piatībā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr., sastāvošu
no Alšvangas pag. „Pumpuru 32F
un Fa" mājām ar zemes grāmatu
reģ. III folija 2816. numuru ;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 184,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 700,—, Katrīnei Valciņš
Ls 1490,—, Alšvangas krājaiz-
devu sabiedrībai Ls 298,66 un
Antonam Freilībam Ls 2000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 19
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

K uldīgā, 1936. g. 26. augustā.
440/36. 15544
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H._ K i t -
nērs (kanclejā Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Otto Jāņa d. Dulberģa
prasības Ls 3900 ar izdevumiem
piedziņai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
un Ludvika Meikula d. d. un
Rozas Keišu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Baltinavas pa-
gasta Baltinavas muižas fermas
Berezovka 13 zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8229. num. un sastāv no 2. num.
viensētas 10,303 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2271;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 227,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 15389

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 25. augustā.

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5. martā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernestam Sau-

sam pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kabiles pagasta
Višļu Gatavinu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2301. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 9076,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,— Valsts
zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 908,—
«drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 26. augustā.
,233/36. 15549

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības un Friča Die-
zina prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Annai
Vecrumbai pilnā sastāvā un apm.
53 desetīnas platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pag. ,,Mež-
mārtiņu JW 44" mājām ar zemes
grām.' reģ. 4604. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4970,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6400,— Valsts
zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 497,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
iies tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 26. augustā.
154/36. 15550
Tiesu izpildītais A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Krišam Bergmanim pilnā
sastāvā un 17,26 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, sastāvošu no Ren-
das pagasta Rendas muižas atda-
līta zemes gabala ,,Upmaļi 8F"
ar zemes grāmatu reģistra
9548. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved * Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1800;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100 Valsts zemes
bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 180
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 26. augustā.
118/36. 15553o
Tiesu izpildītājs A. ,f_a_n sons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības spmierināšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Feodora d. Grigorjeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Jātnieku
un Grodņas ielu st. M 3 lit.
,,b ", ierakstīta zemes grāmatu
2552. num. un sastāv no grunts
gabala 150 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

1936. g. 28. augustā.
1/36. 15634z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 7. nov., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Vidus
ielā 24 un 26, Kuršu ielā 3 un
Fabrikas ielā 21-a, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3849. num.
un sastāv no zemes gabala
480,90 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā un linu apstrādāšanas
mašīnām ar ierīci;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2880,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1052. 15583b
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
5. martā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Krišim Sproģ'm
pilnā sastāvā un 20,80 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, sastāvošu no Ren-
das pagasta Liel-Rendas muižas
Lāčakroga 8F un 8Fa mājām ar
zemes grāmatu reģistra 4618. nu-
muru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa:

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1660;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200 Valsts zemes
bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 166,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 26. augustā.
53/36. 15554o

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kalina
Gavrila d. Selivanova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr., Višķu
pag., Narbutu sādžas 19. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
25649. num. un sastāv no zemes
gabala 11,218 ha platībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —„ novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda- pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
1521. 15572b
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Maksima d. Sisojeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr.,Višķu pag.,
Višķu muižas zemes gab. 194-F,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
26052. num. un sastāv no zemes
gabala, 1,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
1519. 15573b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kon-
stantīna, Jāzepa Ignata b. un
Izabellas Franča m. Dēlu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., ,,Piperu" s. 16. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra

13877. num. un sastāv no zemes
gabala, 7,054 ha platībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir .vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
1523. 15574b
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas,
Viktorijas un Jūlijas Kurcišs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., ,,Piegriezums" 218F
un 219F, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 26062. num. un
sastāv no zemes gabala, 3,65 ha
platībā;

2\ nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

1936. g. 26. augustā.
1522 15579z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Antona d. Zukuļa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag.,
Kloviņu s. 5, 5-a viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11907. num.
un sastāv no zemes gabala,
18,708 ha platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
1525. 15578b
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
Jēzupa d. Kairo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
Putānu s. 14. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20028. num.
un sastāv no zemes gabala,
4,211 ha platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aug.
1107. 15575b
Tiesu izoild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kanclejā Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.'pa-
ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas prasības Ls 143,60 ar
%% un izdevumiem piedziņai
1936. g. 7. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfrēda Jāņa d.
Gramberga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6720. num. un sastāv no Balti-
navas biezi apdzīvotās vietas
apbūves gabala 11. num., 2012 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25000;

3a) solīšana sāksies sasaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 456,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tejos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.
Kārsavā, 1936. g. 26. aug. 15388

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī noliktā Feodora, Vasi-
lija Aleksandra, Marijas un Annas
Vasilija b. Vasiljevu nekustam,
mantas, atrod. Jaunlatgales apr.,
Gauru pag. Putrino sādžas 1. gru-
pas zemes robežās un sastāvošas
no 9. viensētas, no diviem 9.
un 9a. num. zemes gabaliem,
4,913 ha kopplatībā, pārdošana,
piedziņu apturot, atcelta. 15624

Kārsavā, 1936. g. 28. augustā.

15624b Tiesu izp. H. Kitners.

Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz š. g.
26. septembri noliktā Gavriela
Faiviša d. Kagana nekustamas
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 154.
numurā, saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelts. 15483z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanclejā Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 5540,98 ar
proc un izdevumiem piedziņai
1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mitrofana Nikandra d.
Nikandrova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag.,
Baltinavas muižas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8133. num. un sastāv no
46. viensētas ar nosaukumu
,,Zvirbuļi", 27,029 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6211,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 621,10un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala. 15387

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 26. augustā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Viļēnu iec. tiesu izpildītājs
O. Vilks, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
1936. g. 3. oktobri noliktā Panfila
Leonova nekustamās mantas pār-
došana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." 1936. g. 169. num.
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
ir atcelta. 15484z

1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Borkovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības atlikuma
Ls 105,52 ar proc. apmierināšanai
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Antona d. Borbalam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20662. num.
un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu pēc plāna Poto-
cinas folvarka daļa 11. num.,
4,7876 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15564

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.

Tiesu izpildītājs O. V i 1k s.



Apdrošināšanas un transporta akc. sab. ..LATVIJA",
Rīgā, Teātra ielā 9, s. n.

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase. 1866,88 Pamata kapitāls (iemāks, pilnā apmērā) 200 000,—
Tekoši rēķini 26 215,77 Rezerves kapitāls: Ls
Vērtspapīri . .' 11 895,— prēmiju 26 497,76
Vekseļi 55 404,14 zaudējumu ? 20 903,11 47 400 87Nekustams īpašums 233 255— Zīmognodoklis . . . .T 3795,65Kustams īpašums in§ „!ļ'c^ Nekust. īpašuma amortizācijas kapitāls 6 997 ',65
Aģenti 106 918,67 Aģenti .- . -. 925 * 72.
Debitori . . • • 89 773,86 Pārapdrošināšanas biedrības ' '. ' . '. '. 41 866 * 97Pārapdrošināšanas biedrības .... 5 40o,47 Kreditori 12766393
Pa J' \ E22S'~ Rediskontēti vekseli ........ 12882* 84
Depozīti 5 000,— Drošības vekseļi '. 5000 —Pārejošas summas 6 431,42 Hipotēku parāds

uz mūsu namu gulstos, parāds kā ga-
rantija Fin. min. priekš bij. Valsts
degvīna izdalīšanas galvenā kantora 100.000,—

Pārejošās summas 3950,35
Peļņa . . ļ 493,61

Ls 551 977
^
59 Ls 551 977,59)

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Ugunsapdrošinājumi 324 165,20 Ugunsapdrošinājumi 366 527,16
Ielaušanās zādzību apdrošinājumi . 1 753,25 Ielaušanās zādzību apdrošinājumi 2 329 02
Transporta apdrošinājumi 7 641,49 „ Transporta apdrošinājumi .... 929131
Stiklu apdrošinājumi 337,35 Stiklu apdrošinājumi .... 444 —
Vispārējie izdevumi . 55 092,73 Nekustamā īpašuma izmantošana . . 7 631,65
Dažādi zaudējumi 28 197,15 < Dažādi ienākumi 32457,64
Peļņa . . 1 493,61

Ls 418 680,78 Ls 418 680,78
15328x Valde.

Daugavpils apgabalt. Vilcini
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks

* (kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Barkavas patērētāju bied-
.ribas ,,Barkava" prasības Ls 202
ar proc. apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Augusta
Pētera d. Zepa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pag., ierak-
stīta zemes grām. reģ. 10855. n.
un sastāvā no zemes gabala
236 F ar nosaukumu ,,Krusti",
2,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15561

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) -visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu- izpildītājs O. Vilks.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj. 1925.
gada 111. un 1926. g. 35.), pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Stendes pag. valdes telpās,
1936. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Anša
Krūkļa tiesības uz Talsu apr.
Stendes pag. Stendes muižas
jaunsaimniecību 22F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zem. Ier. Vēstn." 117. M,
4. lapp., 54587);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,87 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 2100;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 420,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1936. g. 27. augustā,
ac 9044 15321

Valsts zemes banka.

tfitu iestāžu
slmāmm$mmi.

Lauksaiiils pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz lik.
par 'eksportējamo zivju un to
pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 107. num.)
un instrukciju pie šī likuma
(„Vald. Vēstn '." 1929. g. 158. num.
reģistrēta kā zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1936. g.:
firma ,,Brāļi Zaks", Ventspilī,
Austrumu ielā 5.
15329b Lauksaimniec. pārvalde.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Veronikas Dimzuls alimentu
prasības piedziņai 1936. g. 12. dec.
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Broņi-
slavam Donata d. Balodim pie-
derošas īpašuma tiesības vienā
pus (i/ 2 ) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11636. num.
un sastāv no zemes gabala
115 F ar nosaukumu ,,Gulbji",
1,90 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 342,—;

3) tā pilnā sastāvā ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15566

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Beļavas pag. valdes telpās,
1936. g. 9. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Borisa Ķīša
tiesības uz Madonas apr. Beļavas
pagasta Vec-Lettes mājām ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zem. Ier. Vēstn."
33. num., 23. lapp., 3246);

2) saimniecība sastāv no:
a) 59,83 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,

labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 750,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. panta minētās sum-
mas, t. i. Ls 150,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes _fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 15322

1936. g. 27. augustā, ac 8825
Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 9. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā akc. sab.
„A. Jansons" ieķīlātos slotas
kātus un mašīnu, novērtētus
par Ls 3520,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Aldaru ielā 10, noliktavā,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Ericha Langes ieķīlāto mantu,
novērtētu par Ls 1000,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 15670

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Nozaudēta un nederīga radio-
fona abonementa 198. atļauja, ko
Iecavas pasta un telegrāfa kan-
toris 1934. g. 27. oktobrī izdevis
Rūdolfam Ozolam. 15486z

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lau-
ku nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Ikšķiles pag. valdes telpās,
1936. g. 13. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Artura Reve-
liņa tiesības uz Rīgas apr. Ikšķiles
pag. Ikšķiles muižas zemes ga-
balu A-23 ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zem.
Ier. Vēstn." 499. num., 8. lapp.,
9981);

2) saimniecība sastāv no:
a) 2,1 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 1050;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piek-
to daļu no 3 p. minētās summas,
t. i. Ls 210,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību _ nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, ka divu nedēlu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.
' 1936. g. 27. augustā.

ac 15291 15323
Valsts zemes banka.

Augstākās kara skolas priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto
virsnieka personas 31051. ap-
liecību, kas š. g. 16. janvārī
izdota virsleitnantam Teodoram
Bebrirn. 15421b

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par
nederīgu skolotājas Elizabetes
Šulcs nozaudēto bij. vācu izglit.
pārvaldes 1926. g. 31. aug.
izdoto pilntiesīgas vācu pamat-
skolotājas 974. apliecību. 15339b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos auto-
mobiļu numurus: 1) 1854. num.,
kas 1936. g. 6. aprīlī izdots fabr.
„Peters Ozoliņš"; 2) 882. num.,
kas 1935. g. 28. decembrī izdots
Johanam Birnim; 3) mēģin.
0—30. num., kas 1936. g.
12. jūnijā izdots Akc sab.
„M. Zitmans". 15507z

Rīgas Dils. lombarda valde,
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 25. §, izsludina par
nederīgām šādas par nozaudētām
pieteiktās ķīlu zīmes ar
E 424818, 425693 ,498723,462930
462970, 422336, 354918, 482249,
482250 , 482251 , 438077 , 435337 ,
443257 , 443258, 507504, 506279 ,
463557 , 514921, 514922, 514931 ,
514896, 514897, 514898 , 514899,514900 , 289551, 501622 , 506123,500045 , 515806, 308232, 363915,305098 , 500400, 295295 , 507170 ,
426337, 439753, 424883, 299606,
512759, 517036, 453265. num.
15508z Valde.

Meitenes muitnīca
1936. g. 9. septembrī, pīkst. 11,
Reņģes ciemā, .pie bij. Reņģes
muitnīcas telpām, pārdos atklātā
vairāksolīšanā 1 Iosu, 20 g. vecu
zirgu, dzelzasu darba ratus, ka-
manas ar vilkādas segu, zirga
aizjūgu, tamborādu, atsperu sē-
dekli, galdu, Vīnes krēslu, petro-
lejas kannu un skapi bez diben-
sienas.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā pirms izsoles.

Meitenē, 1936. g. 29. augustā.
A. 26. 15637b
Priekšn. v. i. P. Džindža.

Darbvedis V. Rūdolfs.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 14. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Ķēniņu ielā 9,
Visp. apdroš. sab. nelaimes gadī-
jumos piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā P./S.
,,Atlas" 2 rakstāmgaldus, 1 grā-
matu skapi un 1 rakstāmmašīnu,
kas novērtēti par Ls 365,—.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 15594b

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
1. iec. priekšn. p. v. i.

Flterinanis.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks 1936. g. 22. septembrī,
pīkst. 10, Andrupenes pag. An-
drupenē, Visp. apdrošin. sabiedr'.
nelaimes gadīj. prasības pie-
dziņas lietā pārdos 2. atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Mežvēvera
firm. „Banart Kemna Bresla"
tvaika katlu, novērtētu par
Ls 573,47, un 1 zāģu gateri,
novērtētu par Ls 600,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā uz vietas.

15638b Iec. priekšn. (paraksts).

Tieslietu ministrija izsludina
par nozaudētu un nederīgu Rubas
piensaimnieku sabiedrības statūtu
oriģinālu. 15441z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām: 1) 5263.
apliecību par nederīgumu kara
dienestam, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1932. g. 4. febr. izdevis
Hermanim Cīrulim, un 2) ieroču
327. atļauju, ko Valkas apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1933. g.
20. okt. izdevis Kārlim Mednim
un kas pagarināta 1934. g.
ar 221. num. 15336b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
1/2493. darba atļaujas kartiņu,
ko Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1935. g. 31. dec. izdevis Frīd-
richam-Jēkabam Timām. 15338b

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdotās
Latvijas pases: 1) ser. MN
014306/1906., kas 1928. g. 16.
martā izdota Viktoram Jefre-
movam; 2) ser. MN 014271/1871,
kas 1928. g. 16. martā izdota
Georgijam Holodnijam, un darba
grāmatiņas: 3) V. 78640/365, ko
Baldones pag. valde 1932. g.
izdevusi Kārlim Neibergam un
4) Z. 2494/239, ko Naudītes pag.
valde 1932. g. 6. jūn. izdevusi
Zaharijam Rezcovam. 15294z

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JP
020471/1871., ko Vārkavas pag.
valde 1928. g. 8. maijā izdevusi
Teklai Upenieks; 2) Latv. iekšz.
pasi KN 021213/2209, ko šī pag.
valde 1934. g. 23. augustā izdevusi
Antonam Upeniekam; 3) Latv.
iekšz. pasi KL 024925/724, ko šī
pag. valde 1928. g. 16. febr. iz-
devusi Augustam Jachimovičam,
un 4)darba grāmatiņu Z 05475/60,
ko šī pag. valde 1932. g. 30. jūn.
izdevusi Ignatam Cibuļs. 15492

Jaunauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 113.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Mizaišu
nomniecei Augustei Ozols.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
6944. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1931. g. izdevis
Nikolajam Robežniekam, dzim.
1909. g. 26_decembrī. 15337b

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudētu pēc-
maksas 11379. apliecību, š. g.
12. augusta sūtījumam Rīga pas.
Piebalga M 15. 15504z

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. PA 003624/2106. pasi.
ko Līgatnes pag. valde 1932. g.
26. sept. izdevusi Elvīrai-Skaidrī-
tei Grieznis. 15286o

Asūnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto labības 67.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Kulakovas sādž.
Antonam Šņucinam. 15293z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Antona Krasovska, dzim. 1906.g.
16. oktobrī, karaklausības ap-
liecības 305. grāmatiņu, ko 1929.
gada 7. sept. izdevis 11. Dobeles
kājnieku pulka komandieris.

Jaunjelgavas pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. 56041, ko
Jelgavas pils. valde izdevusi
Hildai Dāboliņš. 15489z

Jēkabpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
24. labības grāmatiņu, ko šī
pils. valde 1935. g. izdevusi
Marijai Jansons. 15490z

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 31557. kara-
klausības apliec, ko 1925. ' g.
30. okt. Daugavpils kara apr.
priekšn. izdevis Antonam Loz-
dam. 15498z

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču 2047. atļauju,
ko viņš 1935. g. 5. nov. izdevis
Aleksandram Apsītim, dzīv.Krau-
kļu pag. Vairogos. 15487z

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
karaklausības apliec: 1) 9606.
apliec, ko Matīsam Jura d.
Juranovskim izdev. Madonas kara
apr. priekšn. 1926. g. 11. jūnijā
un 2) 414. apliec, ko Johanam
Jāņa d. Meieram izdevis Vidzemes
artil. pulka komand. 1925. g.
20. janvārī. 14212z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. 173415, ko Rīgas
pils. aizgādības valde 1935. g.
11. janvārī izdevusi Annai Eglītis-
Egl 'e. 15499z

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto V 41676.
darba grāmatiņu, ko 1932. g.
7. jūnijā šī pag. valde izdevusi
Alo'izim Rodzikam. 14918b

Rundēnu pag. valde izsludina
patr nederīgām Latvijas pases:
1) ser. MZ M 000342/4132, ko
Istras pag. valde 1928. g. 19.
martā izdevusi Irinai Bubko,
dzim. Kurjakins; 2) ser. NZ
M 012730/1130, ko Kokneses
pag. valde 1927. g. 8. nov. iz-
devusi Ljukadijai Labanovs, dz.
Danilevičs; 3) darba grāmatiņu
L M 63805/445, ko šī pag. valde
1933. g. 17. nov. izdevusi Ksenijai
Makarenko, un 4)*iesaukšanas at-
likšanas 953. apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1936. g.
15. februāri izdevis Vitālijam
Rubulim. 15306z

Skaņkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 8. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Emmai Vinklērs.

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 45. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Kārlim Pešikam.

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus. 7921. ap-
liecību, ko 10. Aizputes kājn.
pulka komand. 1930. g. 23. aug.
izdevis Jānim Danilevičam, dzim.
1907. g. 17. okt. 15018o

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ser. PV M 022798/
1720, ko Lugažu pag. valde
1935. g. 5. sept. izdevusi Dāvim
Aumeisteram. 15020b

Padures pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšzemes pasi ser. LP «A? 007210/
210, ko Kuldīgas pag. valde
1927. g. 25. nov. izdevusi Annai
Mazais; un 2) 10140/70. darba
grāmatiņu, ko Trapenes pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Emilim Lapiņām. 15301z

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pagasta valdes
izdotas: 1) Latvijas pasi MP
000448/2347, kas 1928. g. 27. apr.
izdota Marijai Razuvajevs;
2) darba grāmatiņas: 731., kas
1935. g. 15. febr. izdota Jāzepam
Bankovskim; 3) 391., kas 1933. g.
3. maijā izdota Emeljanam Osi-
penokam; 4) zirga pases: 1101/
7509., kas 1926. g. 6. martā
izdota iļjam Koklačevam;
5) 565/6972., kas 1926. g. 1. martā
izdota Pēterim Sladzevskim;
6) 2393/73847., ko Kalupes pag.
valde 1933. g. 3. augustā
izdevusi Staņislavam Babrim un
7) 19. darba grām., ko Kursīšu
pag. valde 1932. g. 6. jūn. izd.
Vikentijam Filipovičam. 15292x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. LJ M 003826/2076,
ko šī pag. valde 1928. g. 27. janv.
izdevusi Indriķim Vilkam, un
2) ser. LL M 018982/682, ko
Sīpeles pag. valde 1927. g. 29. dec.
izdevusi Marijai-Oigai Šperlis,
dzim. Miza. 14924b

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZT 007926/2526,
ko šī pag. valde 1931. g. 21. nov..
izdevusi Jānim Orenišam. 15108b-

Nirzas pag. valde izsludima
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) vecā
parauga 2229. pasi, kas 1921. g.
29. sept. izdota Veronikai Soida
un 2) 15244/1689. zirga pasi,,
kas 1933. g. 27. nov. izdota
Marijai .Stachovskis. 15021b

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ 015670/170,
ko šī pag. valde 1927. g. 5. okt.
izdevusi Ansim Puķēm. 15106b

,

S)ažādi
sludinājumi.

1

Kooperatīvās transitbankas
Rīgā, akcionāru likvidācijas
pilnas sapulces pilnvarotais

G. Zemgals
ar šo paziņo, ka likvidācijas
komisija, saskaņā ar kredit-
nolikuma noteikumiem, ir iz-
beiguši Kooperatīvās transit-
bankas likvidāciju. 15661

Akcionāru pilnas sapulces piin-
varotais G. Zemgals.

Doles meliorācijas sabiedr.
,,Gārša'*

1936. g. 7. septembrī, pīkst. 10,
Doles pagasta namā, izdos
mutiskā izsolē mazākprasītājiem
Puķupes-Liepas purva gal-
venā novadu grāvja remonta

darbus
Grāvju garums 4482 m. Dro-

šības nauda ' Ls 30,—.
Sīkāki izsoles un darba no-

teikumi ieskatāmi uz vietas iz-
soles dienā vai pie valdes priekš-
sēdētāja J. Caunes. Doles Sīmaņos
arī pirms izsoles. 15590

Valde.

Salacas jūrmalas zvejnieku
aroda biedrība

ar iekšlietu ministra rīkojumu
un valdes lēmumu

tiek likvidēta.
Visiem kreditoriem, kam kādas,

prasības pret šo biedrību, tās
jāpieteic valdei Salacgrīvā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī".

15516z Valde.

—

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK 024882/435,.
ko šī pag. valde 1927. g. 12. nov.
izdevusi Grigorijam Kriķim.j^

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Helmutam
Lundsbergam izdoto un nozau-
dēto automobiļa braukšanas nu-
muru: ,,6713 '— 1936./37. g."

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NM 010939/3935, ko šī
pag. valde 1928. g. 19. maijā
izdevusi Jēzupam Skābam.

Zvirgzdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi M 2456/27866, ko Nautrēnu
pag. valde 1935. g. 1. okt. izdev.
Albertam Andreja d. Mazitanam.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

flfallftif niff īītftlinn §• g- 8- septembrī, pīkst. 14.30, Latvijas
UUTuZcjU UIlUpiJ. kredītbankas telpās, Šķūņu ielā 23/31,
tās pašas bankas uzdevumā, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

pārdos ārzemju monētu kolekciju.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, likvidācijas daļā.

15664 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.
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